

Unyan

New -03

18

Shedule XLV Form No. 134.

Vijayee Champaran Constuction MS(J.V) DIVISION

R.W.D - Dhaka

SUB-DIVISION

Block - Ghorasahan

Measurement Book

Road Name:- Madhubani Kapildev mahto's house to
Birendra Kushwaha's house.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract & cost			
1/10		Pir & fixing of typical			
		MHCSUY sign with logo			
		citizens and youths			
3 Hrs		P.	7		
1 Hr		P.			
4 Hrs @ 8		11180	03	8	44720
2/1		cleaning and grubbing			
		out land			
		P.	7		
0.72 Hrs @ 8		73248.75		8	52739
3/2		Excavation for Roadway			
		in soil (Base cutting)			
		P.	7		
65.63 m ³ @ 8		95097		8	62990
4/4		Const of G.S.B. G. 1 by			
		biv well			
		P.	7		
122.62 m ³ @ 8		2739033		8	335897
5/5		Pir laying stage &			
		comp. W.M.M.			
		P.	7		
89.59 m ³ @ 8		3973044		8	355980

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6	Const 9 un. mtd.				
	PCC Mass (PCC)			1	
	P-8				
696.00 m ³ @ 9	8064.81			8	5613108.2
7/7	Laying B/E/S 1 cm				
	on prepared & hgt				
	P-10				
900.00 m ² @ 9	482.83			9	434520.2
8/8	Const 9 subgrade earth				
	in shoulder			2	
	P-11				
540.00 m ³ @ 9	243.93			8	131722.2

9/19	B/H work in c7 (1:3)				
	in parapet wall			1	
	P-11				
2.95 m ³ @ 9	6436.44			8	18987.2
10/17	Piv & laying & hot app.				
	road marking				
	P-11				
360.00 m ³ @ 9	902.11			9	324760.2
11/20	Plastering with c7 (1:4)				
	on B/H work			"	
	P-11				
20.64 m ² @ 9	2324.85			8	47985.2
12/18	Painting two coats incl				
	dry				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		P-12			
20.64 m ² ③ 9.		128.293		h	2661.20
13/8	Piv 4	Finny	9 feet 15		
	Kri slow				
		P-12			
2 Nos ③ 2.		3019.00		h	6038.00
14/9	Piv 6	Finny	9 feet 15		
	200 m	32			
		P-12			
7 Nos ③ 2.		807.35		h	5651.20
15/11	Printy	New letter and			
	fig				
		P-12			
44.00 m ③ 2.		1161.24		h	57095.00
16/12	Piv 6	Finny	9 feet 15		
	body	holder			
		P-12			
24 Nos ③ 2.		728.65		h	17488.00
17/13	600 mm	triple			
		P-12			
10 Nos ③ 2.		4127.65		h	41276.00
18/14	600 mm	Circular			
		P-12			
5 Nos ③ 2.		5443.42		h	27217.00
19/15	800 mm	x 600 mm			
	rectangular				

			9	119604=
			9.	7868178=
Add GST @ 18%			8	1416272=
			9.	9284450=
less 0.06% below			2	5571=
			9	9278879=
less Airway Pay			2	7737662=
			8.	1542217=
MSP 19/11/25 JL		Smt 19.11.25 AV		